
 

Uchwała Nr XLII/353/2021 
Rady  Powiatu  w  Kętrzynie 

z dnia 16 grudzień 2021 r. 
 
w sprawie: powierzenia Gminie Kętrzyn prowadzenia zadania publicznego z zakresu 

dróg publicznych pn. Budowa ścieżki rowerowej na działkach Nr 209/2, 209/3, 

210,146/1 obręb Czerniki oraz Nr 6, 7/3 obręb Parcz, Gmina Kętrzyn. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2  ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. 

zm.) oraz w  związku   z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.),  Rada Powiatu w Kętrzynie 

uchwala , co następuje: 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Kętrzyn prowadzenia zadania publicznego  
z zakresu dróg publicznych pn. Budowa ścieżki rowerowej na działkach Nr 209/2, 
209/3, 210,146/1 obręb Czerniki oraz Nr 6, 7/3 obręb Parcz, Gmina Kętrzyn. 
 

§ 2. 
 
Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia z Gminą Kętrzyn porozumienia w sprawie 

powierzenia zadania, o którym mowa w § 1, określającego szczegółowe warunki tego 

powierzenia. 

 

§ 3. 
 

Szczegółowy zakres zadania oraz obowiązki stron określone zostaną w porozumieniu 

zawartym w trybie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 

Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa  Powiatowego w Kętrzynie. 

Przewodnicząca Rady Powiatu  
w Kętrzynie 

 
/-/Urszula Baraniecka 


